
 

Uchwała Nr 16/104/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 marca 2007 r.  
 

w sprawie: zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano stypendia w roku szkolnym 

2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 

stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 
  
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 2 ust. 3 

Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym 2006/2007,                         

na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 

uzyskanie świadectwa dojrzałości, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/346/06 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2006 r.  
 
Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się wykaz uczniów, którym przyznano stypendia w roku szkolnym 2006/2007 w 

ramach Działania 2.2 ZPORR „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 

stypendialne”. 

2. Wykaz uczniów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               .......................................  

2.   Grzegorz Józefowski              .......................................  

   3.   Kazimierz Musielak                ......................... ............ 

4.   Jerzy Ptak    .            ......................................  

 


